торгівлі та сільського господарства України від
14.12.2020 № 2628 та повинно відповідати Формі,
викладеній у Додатку 3, що є невід’ємною частиною
тендерної документації/вимог до предмета закупівлі.
- Учасникам заборонено відступати від форми
гарантії. Розмір забезпечення тендерної пропозиції:
34 000 грн 00 коп. (тридцять чотири тисячі гривень
00 копійок), Строк дії забезпечення тендерної
пропозиції: не менше 90 днів з дати кінцевого
строку подання тендерних пропозицій. Реквізити
Замовника: ТОВ «ЛУГАНСЬКЕ ЕНЕРГЕТИЧНЕ
ОБ’ЄДНАННЯ» Юридична адреса: кв. Гайового, 35
А, м. Луганськ, 91021 Фактичне місцезнаходження: